この申請書は、口座振替での保育料納入用です。（納付書で納入の場合は、領収書が支払いの証明となります。）

保育料口座振替済のお知らせ交付申請書

  年  月  日

小 平 市 長 あて

住   所

保護者氏名

電   話

 「保育料口座振替済のお知らせ」について、下記のとおり申請します。

年度 月分 保育園名 児童氏名 生年月日

月～  月分 保育園

    年   月   日

月～  月分 保育園

    年   月   日

月～  月分 保育園

    年   月   日

※通知の宛名は原則世帯主様宛となります。

※通知には直近の引き落とし口座の銀行名、支店名、口座名義人、口座番号が記載

されます。（口座番号下３桁は非表示となります。例:1234***）

※発行には申請から１週間程度の期間を要しますので、予めご了承ください。

※宛名や口座番号の記載の有無の希望がありましたら、備考欄にご記載ください。

【備考】

収  受  欄

こども家庭部 保育課